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Vihdin kunnan avustussäännön kohdan 2.5 mukaan tapahtuma-avustuksen 
tavoitteena on tukea kunnan näkyvyyden kannalta merkityksellisiä 
tapahtumia, jotka vahvistavat kunnan brändiä ja sen tunnettavuutta. 
Avustettavan tapahtuman on kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin, tai 
muutoin tuettava Vihdin kunnan tunnettavuutta ja näkyvyyttä. 
 
Tapahtuma-avustuksen jaossa otetaan kunnan ja sen brändin näkyvyyttä ja 
tunnettavuutta kasvattavien piirteiden lisäksi huomioon mm. tapahtuman 
arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, 
elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana 
olevien vihtiläisten yritysten määrä. 
 
Tapahtuma-avustus on kunnan järjestöstrategian hyväksymisen myötä 
(Vihdin kunnanvaltuusto 15.2.2021 § 3) käyttöön otettu uusi 
avustusmuoto.  
 
Tapahtuma-avustusta saa käyttää ainoastaan tapahtumasta aiheutuviin 
kuluihin. Avustuksella voidaan kattaa esim. tapahtuman järjestämiseen 
liittyviä kuluja, kuten tilojen ja alueiden vuokrakulut, tapahtumaan liittyvät 
työntekijäkulut, tapahtuman viestintä- ja markkinointikuluja tai 
tapahtuma-alueen kunnostukseen ja välinehankintoihin liittyviä kuluja. 
Tapahtuma-avustusta ei myönnetä yöpymis- ja matkakuluihin (lukuun 
ottamatta esiintyjien ja asiantuntijoiden veloittamia kuluja), eikä alkoholi-, 
elintarvike- ja ruokailukustannuksiin. Yhtä tapahtumaa kohti voidaan 
myöntää vain yksi tapahtuma-avustus. 
 
Tapahtuma-avustukseen sisältyy raportointivelvollisuus. Tapahtumasta 
tulee kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta toimittaa raportti, joka 
sisältää tilityksen sekä vapaamuotoisen kertomuksen siitä, miten 
tapahtuma toteutui.  
 
Tapahtuma-avustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat 
toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu 
Vihtiin ja vihtiläisiin. Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä 
voidaan tehdä edellisenä vuonna kuin avustuksen maksaminen 
edellyttäen, että seuraavan vuoden talousarvio sisältää riittävän 
määrärahavarauksen. 
 
Tapahtuma-avustuksia voi hakea jatkuvalla hakumenettelyllä. Päätökset 
tapahtuma-avustusten myöntämisestä tehdään kunnanhallituksen 
kokousten aikataulujen mukaan.  
 
Elokuun loppuun 2022 mennessä kuntaan on saapunut neljä tapahtuma-
avustushakemusta. Avustusta on haettu seuraaviin tapahtumiin 

 Vihdin juhannusjuhlat, hakijana Suur-Vihdin Kilta ry, haettu avustus 
5.000 euroa 



 Kepparikisat, hakijana Herrakunnan kyläyhdistys ry, haettu avustus 
1.250 euroa 

 Taiteiden päivä 11.6.2022, hakijana Taiteiden päivä –työryhmä, 
haettu avustus 1.240 euroa; ja  

 Valokuvanäyttely, hakijana Rust and pieces/Henna Harts, haettu 
avustus 2.000 euroa.  

 
Avustushakemukset liitteineen on esitetty oheismateriaalissa. 
 

Valmistelija Noora Nordberg etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5970 913. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, että vaikka Suur-Vihdin Kilta ry:n, 

Herrakunnan kyläyhdistys ry:n, Taiteiden päivä –työryhmän ja Rust and 
pieces/Henna Hartsin avustushakemusten kohteena olevat tapahtumat 
ovat osoitus kuntalaisten aktiivisuudesta ja lisäävät osaltaan 
yhteisöllisyyttä kunnan alueella, eivät ne sellaisenaan ole tapahtuma-
avustusta koskevan avustussäännön määräyksessä tarkoitetulla tavalla 
kunnan näkyvyyden kannalta merkityksellisiä. Tilaisuudet, joille avustusta 
on haettu, eivät tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman 
vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen 
sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä 
huomioiden täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja edellytyksiä ja 
laajuutta koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden lisäämisestä. Tästä 
johtuen kunnanhallitus päättää, ettei tapahtuma-avustusta 31.8.2022 
mennessä saapuneiden hakemusten mukaisesti myönnetä. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen jäsen Lasanen esitti 

kunnanhallituksen I varapuheenjohtaja Laitisen ja II varapuheenjohtaja 
Rajajärven kannattamana, että päätösehdotusta muutetaan siten, että 
Suur-Vihdin killalle myönnetään tapahtuma-avustusta 3.000 euroa Vihdin 
juhannusjuhlien järjestelyistä aiheutuneisiin kuluihin siten, kun kunnan 
avustussäännössä on kustannusten avustuskelpoisuudesta tarkemmin 
määrätty. Avustuksen maksamisen edellytyksenä on, että Suur-Vihdin kilta 
toimittaa kuntaan raportin, joka sisältää tilityksen sekä vapaamuotoisen 
kertomuksen siitä, miten tapahtuma toteutui. Kunnanhallitus hyväksyi 
Lasasen esityksen yksimielisesti. 

 
Päätös Kunnanhallitus päättää myöntää tapahtuma-avustuksena Suur-Vihdin 

killalle 3.000 euroa Vihdin juhannusjuhlien järjestelyistä aiheutuneisiin 
kuluihin siten, kun kunnan avustussäännössä on kustannusten 
avustuskelpoisuudesta tarkemmin määrätty. Avustuksen maksamisen 
edellytyksenä on, että Suur-Vihdin kilta toimittaa kuntaan raportin, joka 
sisältää tilityksen sekä vapaamuotoisen kertomuksen siitä, miten 
tapahtuma toteutui.  

 
 Kunnanhallitus päättää myös, että vaikka Herrakunnan kyläyhdistys ry:n, 

Taiteiden päivä –työryhmän ja Rust and pieces/Henna Hartsin 
toimittamissa avustushakemuksissa kuvatut tapahtumat ovat osoitus 



kuntalaisten aktiivisuudesta ja lisäävät osaltaan yhteisöllisyyttä kunnan 
alueella, eivät ne sellaisenaan täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja 
edellytyksiä koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden lisäämisestä. 
Tästä johtuen kunnanhallitus päättää, ettei tapahtuma-avustusta 
myönnetä Herrakunnan kyläyhdistys ry:n, Taiteiden päivä –työryhmän ja 
Rust and pieces/Henna Hartsin hakemusten mukaisesti. 

 
Tiedoksi hakijat


